様式第１号（第７条関係）

糸魚川市干ばつ災害復旧事業補助金交付申請書

年  月  日

糸魚川市長  様

       住所

       氏名

       電話

標記補助金の交付を受けたいので、糸魚川市干ばつ災害復旧事業補助金交付要綱第

７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

（1）事業内容

交 付 申 請 額 円

事 業 費 円

実 施 予 定 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

実 施 場 所

実 施 面 積

添 付 書 類 位置図、着手前の写真、見積書

（2）収支予算書

収 入 支 出

補  助  金 円 復 旧 工 事 費 円

個 人 負 担 円

合    計 円 合    計 円

私は、補助金を次の金融機関に口座振込することを申出します。

金 融 機 関
銀行 ・ 信用組合 ・ 金庫 ・ 農協

本店 ・ 支店 ・ 支所

口 座 名 義

フリガナ

口 座 種 別 普通 ・ 当座

口 座 番 号

（裏面へ）

（3）誓約事項及び本人同意事項 （以下を確認し、チェックを付けてください。）

誓約事項

□私又は私が代表を務める団体等の役員は、糸魚川市補助金等交付規則第４条

第３項に規定する暴力団員等ではありません。

本人同意事項

□市税等の滞納はありません。また、補助金交付申請の審査に必要な事項とし

て、事業担当職員が市税の納税状況を確認することに同意します。

（4）消費税仕入控除税額の取扱い（該当する番号に○を付けてください。）

１
課税事業者となっており、消費税仕入控除税額が確定しているため、補助

事業に要する経費から消費税仕入控除税額を減額した。

２
課税事業者となっていないため、交付申請額は、当該補助金に係る消費税

仕入控除税額を減額していない。

３
消費税仕入控除税額が確定していないため、交付申請額は、当該補助金に

係る消費税仕入控除税額を減額していない。

４
簡易課税事業者となっているため、交付申請額は、当該補助金に係る消費

税仕入控除税額を減額していない。

市納付確認日

納 付 有 ・ 無